[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
30.09.2021                                                                                                  № 152
	О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 73

На основании поступившего обращения председателя Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области Календжяна Г.Г. от 14.09.2021 № 49,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 73, следующее изменение:
в части 5 статьи 27 таблицу «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области» дополнить позицией следующего содержания:
«
	Руководитель аппарата представительного органа
муниципального округа
	22115

                                                                                                                             ».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                     Г.Г.Календжян
Глава местного самоуправления                                                     А.А.Сочнев

_2147483647.doc
[image: image1.png]